156
小型断路器
ADB7-63小型断路器
1 适用范围
        ADB7-63小型断路器适用于交流50/60Hz额定电压230/400V，额定电流至63A线路中作
过载和短路保护之用，也可以在正常情况下作为线路的不频繁操作转换之用。
       断路器适用于工业、商业、高层和民用住宅等各种场所。
       符合标准：GB/T 10963.1、IEC 60898-1，获得CCC认证。

4.2.具有隔离功能
5 外形及安装尺寸
6 订货须知
6.1 产品型号和名称，如ADB7 -63小型断路器。
6.2 极数，如2P。
6.3 瞬时脱扣形式和额定电流，如C20。
6.4 订货数量，如500台。
6.5 订货举例：ADB7-63小型断路器，2P，C20，500台。
环境温度℃
电流修正参数
-30
1.30
-20
1.25
-10
1.20
0
1.15
10
1.10
20
1.05
30
1.00
40
0.95
50
0.90
60
0.85
表6
157
小型断路器
3.2.4 脱扣特性曲线。
3.2.5 接线：适用25mm  以下导线连接(见表4)，接线方法用螺钉压紧接线，扭矩为2N . m。
3.2.6 断路器的每极功耗(见表5)。
额定电流In(A)
1~6